UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp theo Thông báo số 525/TB-VP

ngày 01/12/2025 của Văn phòng UBND tỉnh

Ngày 01/12/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

525/TB-VP về Họp đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND

ngày 21/4/2025 của UBND tỉnh về triển khai giải quyết, tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc, xử lý đối với các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh (tại khu vực các huyện Văn

Lãng, Tràng Định, Đình Lập cũ); theo đó thời gian họp bắt đầu từ 14 giờ 00

phút, ngày 03/12/2025 (thứ Tư).

Do trùng lịch công tác, Lãnh đạo UBND tỉnh quyết định hoãn cuộc họp

theo Thông báo trên; thời gian họp sẽ thông báo cụ thể sau.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời (theo Thông báo số

525/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-03T07:32:43+0700

		2025-12-03T10:24:16+0700

		2025-12-03T10:24:16+0700

		2025-12-03T10:24:16+0700